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ANEKS KONTRATA
NDERTIMI I QMF-sé NE CIFLLAK

Nr. Ref. 623-20-5587-5-3-5
Nr. i brendshém. 623-19-029-5-2-1/5

Autoriteti Kontraktues: KOMUNA E RAHOVECIT, dhe

“SINANI ING” Sh.p.k. me adresé n€ Prishting, 1€ cilén e pérfagéson Haradin Krasniqi &
“AGE Group” Sh.p.k me adresé né Rahovec, t€ cilén e pérfagéson Tahir Bala, né tekstin e
métejmé (“Kontraktuesi”), jané pajtuar t€ lidhin két& Aneks kontraté:

L

Duke pasur parasysh se palét kontraktuese t€ pérmendura mé larté kané lidhur
kontraté mbi kryerjen e punéve pér: [Ndértimi i QMF — sé n€ Cifllak], me nr. té
prokurimit [623-19-4348-5-2-1 & 623-19-029-5-2-1], t€ datés: [01.08.2019], e cila
kontraté éshté né realizim e sipér.

Duke u bazuar n€ kérkesén pér puné shtesé nga menaxheri i projektit dhe arsyetimet
pér mospérfshirjen e punéve shtesé né kontratén bazé, né njoftimin pér Komisionin
Rregullativ t€ Prokurimit Publik pér proceduré té negociuar pa publikim 1€ njoftimit
pér kontraté, né vendimin mbi aprovimin e punéve shtesé t€ kontratés dhe kryerjen e
suksesshme té punéve pér [Ndértimi i QMF - sé né Cifllak], Autoriteti Kontraktues
dhe Kontraktuesi pajtohen gé t& lidhin aneks kontraté pér kryerjen e punéve shtesé
sipas ofertés sé datés [25.09.2020] me kushte t& njéjta si né kontratén bazé,

Kontrata hyné né fugi me datén e nénshkrimit, ndérsa ekzekutimi i punéve dhe/ose
shérbimeve duhen 1€ pérfundohen né afat jo mé t& gjaté se: 15 dité pune pas fillimit
t€ ekzekutimit t& Punéve dhe/ose Shérbimeve.

ME KETE U PAJTUAN SI VIJON:

1.

2.

Kontrata baz€ qé €sht€ duke u pérmbushur, ésht& vazhduar edhe pér kryerjen e punéve
shtesé t& pa parashikuara si marréveshje reciproke né mes paléve.

Cmimi i punéve shtesé &shté gjithse): 8,105.79 €

(Tet€ mijé e njéqindepesé €uro e shiatédhjetenénté Cent)

sipas pérshkrimeve t& punéve dhe sasive t€ dhéna né Dosjen e tenderit nr. [623-20-5587-
5-3-5 & 623-19-029-5-2-1/5].

Punét shtesé€ kontraktohen bazuar né pérshkrimin ¢ punéve shtes€ t€ Menaxheréve té
Projektit, Njoftimit né€ KRPP dhe kushteve t€ negocuara né mes t€ Autoritetit
Kontraktues dhe Kontraktuesit g€ jané piesé e kétij Aneksi té Kontratés.

Pagesa e punéve shtesé do té béhet né bazé 1€ konstatimit t&€ Personave t€ Autorizuar té
Autoritetit Kontraktues pas perfundimit t€ punéve.

Kontrata pérbéhet nga dokumentet né vijim:
a. Marréveshja e kontratés;

b. Pérshkrimi i punéve shtes€ nga Menaxherét e projektit g€ duhet t€ realizohen;
c. Njoftimi né KRPP pér punét shtesé.

TE gjitha kushtet tjera t€ kontratés bazé mbesin té nj&jta.




Kjo kontraté éshté e pérgatitur né gjuhén shqipe né tri origjinale, dy prej té cilave jané pér
Autoritetin Kontraktues dhe njé origjinal pér Kontraktuesin.

'a.\ir? £ i

Emri: Astrit Mullabazi Emri: Haradin Krasniqi

Pozita: Menaxher i Prokurimit Pozita: ) Drejtor
: P 4
Nénshkrimi: W ) Nénshkrimi: %
v
Data: 01.10.2020 Data: 01.10.2020

Vaula: Vula:
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A INVESTITORI Komusa e Rahoveclt
. ) NDERTIMI | QMF - 52 NE CIFLLAK
8- EMRI KONTRATEST
C NUMRI] PROKURHMITS 623-159-4348-5-2-1 /623-19:029-5-2-1
3] VENDI] VEKZERUTIMITY GIFLLAK
. o SINANI - ING SH.P.K PRISHTINE & AGE'GROUP SH.P.X
£ KONTRAKTOR]: RAHOVEC
F LENDA Punét Shiesé
& DATA; 10:03,2020
1| 2 1 3| 4
‘Pershkeimij Pozicioneve Paramasa dhe Parzllogarla sipas:Kontrates

‘|Brenda:kantierit per plrdorim

largohet ne-deponi fegale.

1GEmimi i dheut & kategorisé
sz lll- 1B pérhaglene
Jthemeleve shirtore 1& QM.F.
Largimi i-t& nj&jlit n& targssi

‘| né& rregutiimin e oboriil, pjesa e
teperet ghe e podobishme

m* 15.00. 205€ 3075

1.2

‘| Furmizimi, hudhja ohe ngjestja

‘lem mibidheun e agjeshurme

e zhaverit 052 mm nén
themelet na.frashes! d=20.0

mekanizim pBrkates

o 5.00 874 € 28.70

143

|obiektit.

{Fumiizimi , hidhja-dhe ngleshja

e:gunt te thyar-perberjs
natyrore perreth cokiles dhe
|nenpllaken e dyshemes se

1o 500 574:€ 28.70

144

|me mekanizim péikates nen
‘ipiaken e dysheriie se-GbjekHr.

Furnizimi, hughja-dhe ngiesh}a
eZhavoril 0-62 mm n&
trashesi d=15.0-cm mbi
perberjen natyrore -2-ngjeshur

m® 5:00 574.€ ‘2870

’I{JTALI POSI CIONI.

i pezicio

1.2

Furnizimi me-:material.dhe
suvalimi { mureve (&
brendshme. Me liag:gelgeror
né piiglest 1:3.nedy shiresa
me finalizim{&I8muarNe

poziclon t&parashihet vendosja

it 25:00 3.28€ - 8200

TOTALITOSICIONI; 8200

.31

shtresés SE belonli. mebeton
|18 ngjeshur C15 Mpa ne.
trashesi d = 4-6 cmnen
{hemeist.Eiclia sherbensl

|shtrese mbrojtese & armaltures,

0 300 2870 € /86,40




132

Furnizmi dhe betonimi i
{themeleve shiritore, cokiles dne
-{pllakes se dyshames dhe
1kulmil. Me heton te armuar.C25:

mﬁ

3.00

3035 €

118.05

133

JLatimi dhe betonimi i-irajeve
|me belonte armuar C25/30
N Mpa

mi

300

39.35€

11B.05

134

{Latimi ghe batonimi{ shiyllave |
{me belon-tEarmuar T25/30 nE|
‘tkallupet ptrkatése sipas

projeklit.

.m!

3.00

10.00°€

3000

TOTALI POSICIONI:

352.20

] Blerja lranspom prex;a sl dhe :

|vendosia € ARMATURES GBR4
14001500 Mpa n& @Brésingta o , -
14.1 lgliha pozicionet sipas Hogaﬁsé kg 1200.00 041 € 492,00
statike:cca i
TOTALIL POSICIONL! 1 492,80

159

Furmz;m: pumml dhe rontimi i
konstruksiontt t& kulmlt ne
objektin. Komplat mbi pllaké
nga druri 1 pBrpunuar me:
Mahite=10/12em; .
Nenmahité=12x1dcm;Shiyllal=
12x14ém :
Shiangimet=12xt2cm; .
ldanat={15x7)x2om;, nd 1ErEsi
|sipas projekit. Llogaria ne m2

28100

13.42€

367.36

15.2

Furmnizmi dhe vendosia
dérrasave =24 'mm mbi
konstruksionin kulmit, st
bazament pirvendosjpne:
letrés difuzive dhe Bstelave, |

Liogaria ni m” !

15.3

m*

2800

4.0 €

114.80

| Furnizmi dhe vendosja é kontra
Hislglave 2/4-cm ni ¢do-70cm
‘Imbi:dyshemend:e dérrasave
|per kijimin e sipetfages

‘ ajruese . Llogaria ngm?2

m

28.00

0.98.€

2744

1.54.

Fumizimi dheshtrifa e letres
difuzive 1 10gr/im? -mbi
siperfagen paraprakisht &
myeshurme démrasa 18

‘mt

26:00

205€

$7.40

1.55

|Fummniznil dhe-vendosia e
tistelave.5/§ n&-gdo 80 cm mbi
kontrafisteta . Llogaria nem2

m¥

28:00

164€

4592

TOTALI POSICION




1.6.1

Furnizimi dhe ekzekolimi i

gledit te t& gjitha:mureve ¢

brendshme. Ne dy shiresa

{ketu nuk parashihen murel te

nyjet sanitare), paraprakishie i@

behel pergadilia me lenden
|baze, siperfagla duhetle jete e
lemuar dhe gatshme per
ngfyrosje.

m*

250.00

229€

572.50

162

Fumizimi dhe ekzekutimi i
fasadés se jashime lermike
demil {ne logari le mene!
Jtjels rabic liag 1 plastifikuar
1dhe nigjyra) né niansé sipas
pirzgjedhjes s& projekivesit
asenvesiitorit.

mz

48.00

451 €

216.48

1.63

Furniziml, transporti dhe punimi
| coklies:me shiresa perberse
ngjiles, rrejte kulir, dizajni sipas
prajekuesit ose Investiiorit.

m?

10.00

457 €

4570

TOTALI POSICIONL

§34.68

171

Gemnimi I-humusit iné theliBst
{prej 30:6m germimidutiel s
|behet ne tere siperdagen e
platos, si-dhe transporti 1dheut
|derine-gapont.

mﬂ

30,00

6.41€|

12.30

172

TRrafshicn! dhe pvezimi |
nénbizEs S8 sipirfaqes s
[pantsrit me saktési deri g 22

173

m“‘.!

150.00

0.20€

30:00

[# (1R £
Furnizimi, transpori -dhie

ngjeshja.e materialil nga:guri’l
thyes tne frakison 0-63 mm me
trashesi 1=20 ¢ ne giendje {e
ngjeshur (Ms=40:Mpa) .

mﬂ

85.00

192¢€

270.60

174

Furpizimi, ransport dhe
ngjeshia-e materidiitnga gur |
thyer mie frakison §-31.5 mm

te:ngjeshur (Ms=60 Mpa) .

me trashesit=i0 cm ne.gjendje|

m!

55.00

A92:€

270,60 |




175

Furnizimi, ransporti dhe
vendosja e kubzave me
dimensione 20x20x6 cm me
ngjyre te hirit dhe ta kuge , ne
qmim e -kalkulohet shlresa e
Jreres fraksion 4 mm me
Jlrashesi t=5 cm dhe mbushja e
fugave e kubzave me re7-le
{imel. Hogarija ne m

m? j21.45 . 10.66 €}

1,204.67

{Furnizimi, fransporii dhe
{vendosja e skajoreve me
dimenslone-B/20 ¢ per
kufizimin e platos , ne gmim te
Hlogaritet betonii per shtangimin
e skajoreve

: m' 50.00 451 €

225,50

2,103:67

181

Furniziemi, kransporti dhe punimi
I dyerve kyresore me ]
mekanizem {e-hapjes-dhe ' §5.00- 35.00€
mbylfjes me.profile metalike .

2,275.00.

N&gmim te llogaritet edhe.dera |
TOTALI POSICION):

2,275.00}

REKAPITULIM

{GHTHSE} TOTALI

PATVSH

6,869.32 €

TVSH 18%

1,236.48 €

‘GHTHSEI TOTAL

8,105.79°€




